



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5056 / 2018

Proveedor	Información
Empresa: COMERCIAL E IMPORTADORA AUDIOMUSICA SPA. RUT: 96.579.920-6 Dirección: VICUÑA MACKENNA N° 7110 LA FLORIDA Fono: 225807540 Email: MAURICIO.CANDIA@AUDIOMUSICA.COM	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 5189 Fecha: 09/11/2018 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 109 Escuela D-124 Dra. Eloísa Díaz Insunza Programa: 10003 Ley Sep (Subv. Escolar Preferencial Ley 20.248) Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1000600044	STAGESTAR BK BATERIA	1,000	216.403,400	216.403
1000600045	TIMBALETA 13-14 LP PERC	1,000	342.773,100	342.773
1000600046	SET CONGAS LP PE	1,000	252.016,800	252.017
500201714	SHAKER HUEVO	6,000	1.672,270	10.034
1000600013	BONGO	1,000	117.563,000	117.563
1000600047	BK CAJON LP PERCUSION	1,000	84.025,210	84.025
500400061	PANDERO	4,000	6.294,120	25.176
1000600048	GUIRO LP PERCUSION	1,000	51.252,100	51.252
500201715	LP204AN CENCERRO LP PERCUSION	1,000	21.000,000	21.000
500201716	LP205BK CENCERRO LP PERCUSION	1,000	37.731,100	37.731
500201717	LP1205 BLOCK LP PERCUSION	1,000	22.260,500	22.261
500201718	LP1207 RD BLOCK LP PERCUSION	1,000	29.403,400	29.403
500201719	BAQUETA MADERA LUIS CONT	2,000	9.403,400	18.807
500201720	BAQUETA MADERA VIC FIRTH	1,000	6.294,000	6.294
500201721	ROCK BAQUETA MADERA VIC FIRTH	1,000	6.294,000	6.294
500201722	BAQUETA MADERA VATER	2,000	6.966,400	13.933
500201723	BK FUNDA BAQUETA ROCK	1,000	9.403,400	9.403
1000600049	GA3VECE AM GUITARRA E/A NYLON	4,000	118.403,400	473.614
1001600073	BK ATRIL GUIT/BAJO C/C	2,000	18.647,100	37.294
500201724	CUERDAS GUITARRA CLASICA	4,000	8.394,960	33.580

Recoleta, Viernes 9 de Noviembre del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5056 / 2018

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1001600074	BK ATRIL PARTITURA	1,000	47.050,400	47.050
1001600075	BK ATRIL PARTITURA C/B	10,000	26.042,000	260.420
1000600050	BK PIANO DIGITAL KORG	1,000	436.907,600	436.908
1000600051	TECLADO PERSONAL CASIO	2,000	184.789,900	369.580
500201725	RPNT 15 EU TRAF0 9.5V DC FUENTE	2,000	10.075,600	20.151
1001600076	BK ATRIL TECLADO NOMA	2,000	24.529,400	49.059
1000600001	METALOFONO	5,000	14.277,300	71.387
1001000176	BK MICROFONO DE CONTACT	2,000	4.361,300	8.723
1001000177	MICROFONO DINAMICO CARDI	4,000	30.243,690	120.975
1001000178	GY MICROFONO CONDENSADOR	1,000	77.302,520	77.303
1001000179	SINGLE GY MICROFONO CONDEN	2,000	42.848,740	85.697
1001600077	BK ATRIL MICROFONO HERC	8,000	40.327,730	322.622
500201726	BK CABLE MICROFONO	6,000	11.756,500	70.539
500700057	CABLE INSTRUMENTO BA	10,000	20.327,700	203.277
1001000180	POWERPOD 1062 R BK MIXER C/POW	1,000	294.033,600	294.034
1000600052	BK CAJA ACTIVA 12 USB/S	2,000	235.210,000	470.420
1000600053	MIKII BK CAJA PASIVA A	2,000	197.394,900	394.790
500700058	CABLE AUDIO 3M	1,000	9.655,460	9.655
500700059	CABLE PARLANTE P	4,000	15.285,700	61.143
500700060	BK MULTIPAR 16X4 15M	1,000	154.613,500	154.614
1000600054	BAJO ELECTRICO 4CU	2,000	193.193,500	386.387
500201727	ML RED 040-100 SET 4 CUE	2,000	8.563,000	17.126
1000600021	RB2 AMP COMBO BAJ0 30 WATTS LANEY	1,000	120.084,000	120.084
1000600055	BKN GUITARRA ELECTRICA	1,000	176.386,500	176.387
1000600056	CA GUITARRA ELECTRICA	1,000	176.386,400	176.386
500201728	CUERDAS GUITARRA ELECTRICA	4,000	5.453,780	21.815
1000600057	COMBO GUITARRA LANEY	2,000	197.394,900	394.790

Dirección de envío	Totales	Detalle
	Sub Total:	6.630.177

Recoleta, Viernes 9 de Noviembre del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5056 / 2018

PSJE. ERNESTO PEÑA N°4290 FONO:232446127 ANEXO:7127	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	6.630.177
MEMO 929 LEY SEP	Total IVA:	1.259.734
SEGÚN COTIZACIÓN N°00010000193852	Total:	7.889.910



V° B° ABASTECIMIENTO

V° B° D.A.F

V° B° SECRETARIO GENERAL